Protokół nr XVI/20
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 22 czerwca 2020 roku
w sali konferencyjnej
 Urzędu Miejskiego w Gostyniu 


1. Otwarcie i ustalenie quorum.
 Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki o godzinie 8.00 otworzył XVI sesję Rady Miejskiej w Gostyniu, która została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713).
 Przewodniczący powitał radnych  oraz stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum.
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. Obecni:
1. Tomasz Bartkowiak
2. Natalia Busz
3. Maciej Czajka
4. Andrzej Czupryński
5. Andrzej Dorsz
6. Roman Glura
7. Krystyna Hejnowicz
8. Mikołaj Jackowiak
9. Jarosław Juskowiak
10. Paweł Koncewicz
11. Wiesław Leśniak
12. Mateusz Matysiak
13. Krzysztof Mazurek
14. Elżbieta Muszyńska
15. Piotr Radojewski
16. Andrzej Rogala
17. Paweł Stachowiak
18. Karol Stefaniak
19. Henryk Urbaniak
20. Krzysztof Wojtkowiak
21. Mirosław Żywicki
Lista obecności radnych oraz lista zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
[bookmark: _Hlk43711066]1)  w sprawie założenia Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Gostyniu, z siedzibą w Gostyniu przy ulicy Strzeleckiej 28 i nadania statutu.
Projekt uchwały przedstawił Krzysztof Mazurek inspektor ds. oświaty.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zadał pytanie, kiedy zostanie ogłoszony konkurs na Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Gostyniu.
Zastępca Burmistrza Grzegorz Skorupski odpowiedział, że konkurs zostanie niebawem ogłoszony.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zapytał, czy w związku z ciągłym zagrożeniem koronawirusem od września przedszkola będą normalnie funkcjonować.
Zastępca Burmistrza Grzegorz Skorupski udzielił odpowiedzi, że według założeń mają one funkcjonować na normalnych zasadach, ale jaka będzie sytuacja w kraju nikt nie jest w stanie przewidzieć.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zwrócił się również z zapytaniem, czy od września w Gostyniu rozpoczyna działalność nowe przedszkole niepubliczne.
Zastępca Burmistrza Grzegorz Skorupski odpowiedział, że możliwe, iż powstanie nowe niepubliczne przedszkole, jednakże są to niepotwierdzone informacje.
Radny Andrzej Rogala zadał pytanie czy zajęcia dodatkowe dla dzieci w przedszkolach miejskich w Gostyniu są nieodpłatne.
Inspektor ds. oświaty Krzysztof Mazurek, odpowiedział, że wszystkie dodatkowe zajęcia w przedszkolach miejskich są i będą bezpłatne.
Radny Piotr Radojewski poprosił, aby pisemne odpowiedzi na zapytania zostały rozesłane do wszystkich radnych.
Uchwała nr XVI/226/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2020 r. 
: w sprawie założenia Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Gostyniu, z siedzibą w Gostyniu przy ulicy Strzeleckiej 28 i nadania statutu została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (19) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ  (2) Roma Glura, Mateusz Matysiak

10. Zakończenie sesji.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XVI sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 8.16

Integralną częścią protokołu jest nagranie.
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